SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA
Conselho Regional de Psicologia 20ª Região

AM-RR

PORTARIA CRP-20 Nº 029/2024

Nomeação  da  Comissão  Regional  Eleitoral  do
CRP20.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 20ª REGIÃO, com jurisdição nos
Estados do Amazonas e Roraima, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo
com a Resolução CFP Nº 10/2024 e, considerando o disposto no artigo 20, parágrafo 2º,

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir e nomear a COMISSÃO REGIONAL ELEITORAL do Conselho
Regional de Psicologia da 20ª Região.

Art.  2º -  A COMISSÃO REGIONAL ELEITORAL será composta pelas seguintes
Psicólogas:

Membro efetivo e Presidente - Francisco de Assis Lima Carvalho (CRP20/00024);

Membro efetivo – Glenda Martins Monteconrado (CRP20/01718);

Membro efetivo – Simone Cabral Valente Gonçalves (CRP20/01911);

Membro suplente – Ederson da Silva Pinto (CRP20/02875);

Membro suplente – Marilene Bezerra da Costa (CRP20/00854);

Membro suplente – Rosangela Costa Oliveira (CRP20/11512).

Art. 3º – A COMISSÃO REGIONAL ELEITORAL se extinguirá quando cessarem os
motivos que originaram sua criação.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Manaus-AM, 09 de dezembro de 2024.

ALLISON MARCELO ANJOLIS RODRIGUES
Conselheiro Presidente

CRP 20ª Região

Rua Professor Castelo Branco, quadra 5, casa 01 – Cj. Jardim Yolanda, Bairro Parque Dez de Novembro
(Antiga Rua B – Próximo a APAE) – CEP 69.055-090

Fones: (92) 3584-4320 / 3632-0463 – Site: www.crp20.org.br
E-mail:atendimento@crp20.org.br

http://www.crp20.org.br/

		2024-12-09T11:03:31-0300